
U s n e s e n í    č. 30/06

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 5.9.2006

Rada města schvaluje:

845/06
pořad schůze rady města konané dne 5.9.2006 dle předloženého návrhu.

846/06
rozpočet M-klubu Vysoké Mýto pro rok 2006 dle předloženého návrhu.

Z: p. Dr. Mlíka
T: ihned

847/06
rozdělení příspěvku na provoz Mateřské škole Lidická, Vysoké Mýto dle
předloženého návrhu.

Zodpovídá:  vedoucí OFI
Termín:  5.9.2006

848/06
podání odvolání proti rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, čj.
SpKrÚ 33649/2006 OŠMS ve věci  stanovení počtu dětí v družině Základní
školy, Knířov 11. 

          Zodpovídá: starosta města
Termín: ihned

849/06
uzavření smlouvy s AGILE spol. s r.o. zajišťující úhradu příspěvků na
infrastrukturu za prodávané pozemky v lokalitě Mlýnský potok II.

provede: JUDr. Poláček
termín: před sepsáním kupní smlouvy



2

Rada města souhlasí:

850/06
s přidělením bytu č. 2 v DPS Komenského 124  paní Bezákové Evě, bytem
Tyršovo nám. 52, Vysoké Mýto, nar. 8.6.1956, a s uzavřením nájemní smlouvy
na dobu určitou 0,5 roku. Podmínkou přidělení bytu je přihlášení k pobytu na 
adrese DPS Komenského 124.

Zodpovídá: p. Ing. Fajglová
Termín:      ihned

851/06
s přidělením bytu č. 8  v DPS Komenského 124  paní Kodoňové  Marii, bytem
Lhůta 30, nar. 14.12.1933 a s uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou 3
roky. Podmínkou přidělení bytu je přihlášení k pobytu na  adrese DPS
Komenského 124 

Zodpovídá: p. Ing..  Fajglová 
Termín:           ihned

852/06
s pořádáním reklamní akce firmy Avon na náměstí Přemysla Otakara II. dne
06.09.2006. Reklamní akci zajišťuje paní Blanka Borotová, bytem V Peklovcích
507, Vysoké Mýto.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  ihned

853/06
s podáním žádosti o dotaci na akci „Botanická zahrada v proměnách doby“

Zodpovídá:   vedoucí OŽP
        Termín:  13. září 2006

854/06
s konáním zasedání rady města dne 13.9.2006 ve 14.00 hod. 



3

855/06
s bezplatným využitím KPB na plavecké závody konané dne 30.9.2006. 

Zodpovídá: p. Ing. Svatoš

Rada města doporučuje:

856/06
zastupitelstvu města ke schválení rozpočtové opatření č.2/2006.

Zodpovídá:  vedoucí OFI
Termín:  13.9.2006

857/06
zastupitelstvu města ke schválení rozbor hospodaření města sestavený
k 30.6.2006.

Zodpovídá: vedoucí OFI
Termín:  13.9.2006

858/06
ZM přijmout toto usnesení:
ZM schvaluje vyřazení a darování movitého majetku dle předloženého návrhu
Technickým službám Vysoké Mýto. 

Zodpovídá:  vedoucí OVV
Termín:  13.9.2006

859/06
ZM schválit vyhlášku č. 4/2006, kterou se ruší vyhláška č. 2/2005 ve znění
vyhl.č. 2/2006.

provede: JUDr. Libor Poláček
termín: 13.09.2006



4

860/06
zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí  finanční částky ve výši minimálně
3,7 mil. Kč z rozpočtu města Vysokého Mýta na dofinancování akce „Botanická
zahrada v proměnách doby“ v případě obdržení dotace od Nadace Proměny.

Zodpovídá:   vedoucí OŽP
Termín:  13. září 2006

861/06
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku p.č. 1698/9 v k.ú. Vysoké Mýto
Stavebnímu bytovému družstvu Horizont, IČ:259 52 617, Gen. Svatoně 727,
Vysoké Mýto za kupní cenu 954 tis. Kč, tj. 600,--Kč/m2. Do doby, než dojde ke
zrušení předkupního práva, bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí kupní.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

862/06
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku p.č. 1698/10, 1699/5 a1699/8
v k.ú. Vysoké Mýto Stavebnímu bytovému družstvu Horizont, IČ:259 52 617,
Gen. Svatoně 727, Vysoké Mýto za kupní cenu 994.800,--Kč, tj. 600,-- Kč/m2..
Kupní smlouva bude uzavřena do 30-ti dnů po obdržení žádosti o sepsání kupní
smlouvy od Stavebního bytového družstva Horizont, nejpozději však do
31.12.2008. Do doby než dojde k sepsání kupní smlouvy, bude uzavřena
smlouva o smlouvě budoucí kupní.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

863/06
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:



5

Zastupitelstvo města schvaluje přijetí daru -  pozemků p.č. 4553/1 a 4553/3
v k.ú. Vysoké Mýto od České republiky.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

Rada města bere na vědomí:

864/06
zápis ze schůze finančního výboru č.3/2006 ze dne 31.srpna 2006.

865/06
informace starosty města.

866/06
zápis ze schůze kontrolního výboru č. 2/06 ze dne 4.9.2006.

Rada města nesouhlasí:

867/06
s usnesením Okresního soudu v Pardubicích ve věci určení města Vysokého
Mýta do funkce opatrovníka Norbetu Holubovi. Proti tomuto usnesení bude
podáno odvolání.

provede: JUDr. Libor Poláček
termín: ihned

Rada města poskytuje:

868/06
dotaci na částečnou úhradu nákladů na ubytování a stravování zahraničních 
účastníků plaveckých závodů z partnerských měst do výše 7,5 tis. Kč.



6

Z: p. Felgr

Rada města ukládá:

869/06
předsedům komisí projednat předložený návrh na sousoší umístěné na nám.
Přemysla Otakara II. v komisi pro regeneraci památek a památkových zón, ve
stavební komisi a kulturní komisi, které předloží názor na umístění a
zpracování.

Z: p. Pohorská
T: dle zasedání komisí

Bohuslav  F e n c l
starosta

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta


